
卒展オープンキャンパス タイムテーブル
KYOTO SEIKA UNIVERSITY

大学説明・
卒展みどころ紹介
国際文化学部・メディア表現学部
学部説明会

卒業後のキャリア説明会

キャンパスツアー

学費・奨学金説明会

卒業制作展 自由見学

情報館見学・ツアー

説明会 30分

40分

20分

20分

90分

15 分

30分
随時出発

説明会

説明会

説明会

芸術学部
卒展鑑賞ツアー

ツアー

ツアー

見　学

ツアー

10：00 11：00 12：00 13：00 14：00 15：00 16：00 17：00

国際文化学部・メディア表現学部
なんでも相談コーナー相　談

入試・学生生活・キャリア
個別相談コーナー相　談

※16 時発最終

17 日と18 日で内容は同じです

国際文化学部 メディア表現学部


